Директору

КУ РА «Комплексный Центр социального

обслуживания населения»

Б.Е. Берсимбаевой

от_____________________________________

_______________________________________
                                                                                                              (число, месяц, год рождения)

проживающему(ей) по адресу:

______________________________________

______________________________________

Телефон:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,_______________________________________________________________________________________
                                                                            (фамилия, имя, отчество)

(далее-гражданин) __________________________________________________________________
(номер, дата и орган выдачи документа удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации, предусмотренного федеральным законодательством)

____________________________________________________________________________________________________________________________
(в случае предоставления заявления уполномоченным представителем номер, дата документа)

Прошу предоставить номер из списка лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, в пользу которых вынесены судебные решения об обязании предоставить

жилые помещения специализированного жилищного фонда по договорам специализированного

найма,

по муниципальному образованию ________________________________________________

согласно судебного решения № _________________________

Подпись лица, подавшего документы:  _________/ ____________________________________
(расшифровка подписи)

Дата«___»_____________ 202__ г.

Подпись лица, принявшего документы:__________/___________________________________
(расшифровка подписи)

Дата  «___»_____________ 202__ г.

К заявлению о предоставлении номера из списка в пользу которых вынесены

судебные решения, прилагаются документы, которые должны быть действительны

на дату подачи заявления (далее - документы):

 - копии документов, удостоверяющих личность заявителя;

 - копия судебного решения.